
UCHWAŁA NR XXXII/338/2013
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Malechowo XXI/218/2005 z dnia 19 kwietnia 2005 roku dotyczącej 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 645 ze zm.) Rada Gminy w Malechowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXI/218/2005 Rady Gminy w Malechowie z dnia 19 kwietnia 2005 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059 ze zm)”;

2) § 5 pkt 2 dodaje się ppkt g w brzmieniu: 

„g) prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej”;

3) w § 5 pkt 2 po ppkt g dodaje się ppkt h w brzmieniu: 

„h) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: D41176B1-6D0C-47EA-8739-79A37F5C9D38. Podpisany Strona 1


		2013-12-23T10:00:40+0100
	JOLANTA KIERES




